
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky dezinfekce na ruce s náhradním plněním pro centrálního 

zadavatele a organizace Plzeňského kraje uvedené v Příloze č. 5 ZD. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevření nabídek centrální zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Mgr. Dominika Komašková, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K hodnocení a kontrole nabídek centrální zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Mgr. Dominika Komašková, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

GNX s.r.o. 
Sídlo: U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

06. 10. 2021 
20:40:42 

E2 

(elektronická) 

KARFO velkoobchod s.r.o. 
Sídlo: Šenovská 750/80, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 26872382 

07. 10. 2021 
08:54:50 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PAPÍROVÁ A OSTATNÍ HYGIENA S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 
2022 

Část 3 – Dezinfekce na ruce 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/147/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4568/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000607 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8924.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Zjednodušený režim 



2 
 

E3 

(elektronická) 

MANLOMKA s.r.o. 
Sídlo: Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná 
IČO: 27834425 

07. 10. 2021 

09:10:57 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10:00 dne 07. 10. 2021 Po skončení této lhůty byly otevřeny 

elektronické nabídky. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté bylo zkontrolováno splnění podmínek účasti  

u dodavatele prvního v pořadí. Centrální zadavatel nepožadoval po dodavateli KARFO velkoobchod s.r.o., IČO: 

26872382, se sídlem: Šenovská 750/80, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava doplnění nabídky, jehož předmětem by 

bylo potvrzení Úřadu práce ČR o skutečnosti, že dodavatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením 

z celkového počtu svých zaměstnanců, jelikož měl toto potvrzení k dispozici z objasnění nabídky v rámci Části 2 – 

Ostatní hygiena, téže veřejné zakázky. Dne 19. 11. 2021 bylo centrálnímu zadavateli doporučeno rozhodnout  

o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 

provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily centrálnímu zadavateli rozhodnout  

o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
GNX s.r.o. 
Sídlo: U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

176.600,- Kč bez DPH 3. 

E2 
KARFO velkoobchod s.r.o. 
Sídlo: Šenovská 750/80, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 26872382 

78.540,- Kč bez DPH 1. 

E3 
MANLOMKA s.r.o. 
Sídlo: Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná 
IČO: 27834425 

88.600,- Kč bez DPH 2. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 (elektronická) 
KARFO velkoobchod s.r.o., IČO: 26872382, se sídlem: Šenovská 750/80, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, 

s datovou zprávou 

nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích 

podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 



3 
 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům centrálního zadavatele  

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

 

Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 06. 10. 2021, podepsána Monika Strušková jednatelka: 

 Základní způsobilost dle § 74 a § 75 ZZVZ 

 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 06. 10. 2021, podepsána Monika Strušková jednatelka: 

 Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem 26872382 a spisovou značkou C 

28850 vedená u Krajského soudu v Ostravě; 

 Disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů, a to výpisem ze živnostenského 

rejstříku pod identifikačním číslem 26872382 s oborem činnosti (druhem živnosti) ohlašovací volná. 

DALŠÍ INFORMACE: 

Potvrzení ÚP ČR o skutečnosti, že dodavatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením 

z celkového počtu svých zaměstnanců, ze dne 25. 10. 2021; 

Čestné prohlášení o 100 % garanci poskytování náhradního plnění po celou dobu trvání Rámcové dohody, 

podepsána Monika Strušková jednatelka. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřená osoba doporučuje centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KARFO velkoobchod s.r.o., 
IČO: 26872382, se sídlem: Šenovská 750/80, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, který předložil nejnižší nabídkovou 
cenu ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. 

 

Mgr. Dominika Komašková 

 

právnička 

Centrální nákup Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová  

právnička 

Centrální nákup Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 


		2021-11-19T08:00:07+0100
	Mgr. Dominika Komašková


		2021-11-19T08:08:35+0100
	Michaela Bervidová




